ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

Số: 4956/UBND-HCTĐ

V/v triển khai thực hiện Hướng dẫn số

12960/HD-UBND ngày 14/11/2024

của UBND tỉnh Khánh Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày  29  tháng  11  năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, địa phương.

Thực hiện Hướng dẫn số 12960/HD-UBND ngày 14/11/2024 của UBND

tỉnh Khánh Hòa về tôn vinh, khen thưởng cho cá nhân, gia đình và tập thể có thành

tích hiến máu tình nguyện và vận động hiến máu tình nguyện trên địa bàn tỉnh

Khánh Hòa;

Về vấn đề này, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn huyện nghiên cứu,

chủ động triển khai thực hiện theo thẩm quyền các nội dung chỉ đạo của UBND

tỉnh tại Hướng dẫn số 12960/HD-UBND ngày 14/11/2024 về tôn vinh, khen

thưởng cho cá nhân, gia đình và tập thể có thành tích hiến máu tình nguyện và

vận động hiến máu tình nguyện trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu phát sinh vướng mắc đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương có liên quan phản ánh về Ban Chỉ đạo vận động hiến

máu tình nguyện huyện (qua Hội Chữ thập đỏ huyện) để tổng hợp, kịp thời báo

cáo UBND huyện xem xét, giải quyết.

2. Giao Hội Chữ thập đỏ huyện - Cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo

huyện:

- Chủ trì, phối hợp với Phòng Nội vụ hướng dẫn Ban Chỉ đạo vận động hiến

máu tình nguyện các địa phương, đơn vị thực hiện theo Hướng dẫn số 12960/HD-

UBND ngày 14/11/2024 của UBND tỉnh.

- Tổng hợp, thẩm định hồ sơ đề nghị khen thưởng của các cơ quan, đơn vị,

tham mưu Ban Chỉ đạo huyện đề nghị các cấp khen thưởng đúng theo quy định.

3. Giao Phòng Nội vụ phối hợp với Hội Chữ thập đỏ huyện thẩm định hồ sơ,

trình Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện xem xét, đề nghị các cấp khen

thưởng theo quy định./.

(Đính kèm Hướng dẫn số 12960/HD-UBND ngày 14/11/2024 của UBND tỉnh)

Nơi nhận (VBĐT):

- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, HCTĐ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Khiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T09:22:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trần Ngọc Khiêm<tnkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T09:22:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!